
Nr2prot. 

REP U BL KA E SHOIPË RIS Ë 

BASHKIA TROPOJE 

DREJTORIA EKONOMIKE 

Në mbështetje të ligjit Nr. 139 /2015 �Për vetigeverisjen vendore", i ndryshuar; 
V.K.M-së 384 dt 12.06.2019 "Për p�rcaktimin e dokumentacionit p�r të përfituar strehim sipas 
çdo programi social të strehimit dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organel e 
vetgeverisjes vendore", VKM Nr.526 dt. 06. 08. 2014 �Për kategoritë e personave me afiësi të 
kufizuara që trajtohen me pèrparësi si përfitues të programeve sociale" i ndryshaur, Ligjit Nr. 
22/2018 dt 30.05.2018 *Pér Srehimin Sociale", i ndryshuar , si dhe urdherit Nr 419 date 
20/12/2023 të ngritur nga Kryetari i Bashkise për krijimin e komisionit të Strehimit pas 
diskutimeve vendositi propozoje Këshillit Bashkiak Tropoje të; 

Konceptoi :Specialisti i Strehimit 

"Për miratimin e listes se te pastreheve" 

Miratoi.: 

1. Listen emerore me 7 familje te pastrehve qe kane paraqitur kerkesen prane Bashkise per 
miratimine tyre si te pastrehe. 

B.Buçpapaj 

2.Ngarkohet Komisioni i Strehimit Bashkiak Tropoje, per zbatimin e ketije vendimi. 

3. Ky vendim hyn në fuqi(dhjetë) ditë pas mbledhjes. 

P/ Vendim 

Pergjegjese e sektorit te ndihmes ekonomike 
Sh,Gjoka 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZyysanA 

MIRATOJE; 

Ligithneri 1Sm AJLiSUFAU 

ZV/KRYETARE 

B.Curri, më Jpif 2025 

Adresa: Shesi"Azemtjdari' Tel: 0213 22373; 

KRYETARI 
Rexhe BYBERI 

e-mail: info @tropoje.gov.al 



Nr 

1 

2 

4 

6 

7 

Bashkia Emer,Atesia,Mbiemer 

Tropoje Hajrie Sali Shiqerukaj 

Tropoje Ujkan Ram Danaj 

Tropoje 

Tropoje 

Artan Musa Bajramaj 

Haxhi Ismajl Baçi 

Tropoje Meleq Haxhi Qelia 

Tropoje Brunald Nuri Doçi 

Kategoria Nri 
sipas 

Tropoje Egzona Ismail Qeleposhi Punesuar 

nenit 24 

Adresa: Sheshi "Azem Hajdari"; 

të ligjit 
9232 
Ne Eko 

Ne 
eko+Pak 

Ne Eko 

Te 
moshuar -
pension 

Njesia 
pjeseta Adminitrative 

Punesuar 

reve ne 

familje 

5 

4 

7 

2 

Pa Pune 1 

Konceptoi :Specialisti i Strehimit 
B.Buçpapaj 

Tel: 0213 22373: 

NJ.Adm.Bujan 

Bashkia 

Nj.Adm,Tropoje 

NJ.Adm.Tropoje 

NJ.Adm.Tropoje 

NJ.Adm.Tropoje 

Bashkia 

e-mail: info@tropoje. gov.al 



Nr 22 5/ 

Të nderuar Këshilltare ! 

REP UBL IKA E SH O IPÈR SÈ 
BASHKIA TROPOJE 

DREJTORIA EKONOMIKE 

RELACION 

"Për miratimin e listes se te pastreheve'" 

Në mbështetje të ligjit Nr. 139 /2015 �Për vetëgeverisjen vendore". i ndryshuar: V.K.M-së 384 
dt 12.06.2019 *P�r përcaktimin e dokumentacionit për të përfituar strehim sipas çdo programi 
social të strehimit dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e vetqeverisjes 
vendore" VKM N.526 dt. 06. 08. 2014 *Për kategoritë e personave me aftësi të kufizuara që 

trajtohen me përparësi si përfitues të programeve sociale" i ndryshaur. Ligjit Nr. 22/2018 dt 
30.05.2018 *P�r Strehimin Sociale", i ndryshuar. 

9/s/2o25 

Bazuar ne kerkesat e ardhura nga qytetaret ne Sektorin e Ndihmes Ekonomike për të pertituar 
statusin si te pastrehe. pas shqyrtimit te kerkesave familjet qe kane te rregullt dokumentacioni 

per te perfituar statusin si te pastrehe jane si me poshte: 

1. Hajri Shiqerukaj familje me 5 anetare, trajtohet me ndihme ekonomike. 

2. Ujkan Danaj familje me 4 anetare,trajtohen me ndihme ekonomike, dy anetare te familje 
trajiohen me pagese paafiesie me statusin PAK. 

3. Fgzona Qeleposhi familje me 2 anetare, e punesuar me page 67966 leke. 

4. Artan Bajramaj familje me 7 anetare, trajtohen me ndihme ekonomike. 

5. Haxhi Baçi familje me 2 anetare, le moshuar me pension pleqerie dhe PAK. 

(25431 leke/ pension pleqerie) 



6. Meleq Qelia familje me 1 anetare, pa pune. 

7. Brunald Doçi familje me 2 anetare, te punesuar me page 67330 leke. 

Duke ju falenderuar për mirekuptimin ! 

Konceptoi;Specialisti i Strehimit 

Blerim Buçpapaj 
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